
  
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.D.G. n. 301 del 21/07/2025 con cui si è indetta una procedura comparativa per titoli e colloquio per la creazione di una 
graduatoria dalla quale attingere per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo per le attività di seguito specificate, 
nell’ambito del progetto denominato “GILDA - Gender data bias, femminismo e disuguaglianze nell'era digitale”, finanziato 
nell’ambito del D.M. n. 737/2021 - Fondo per la promozione e lo sviluppo delle politiche del Programma Nazionale per la Ricerca 
2021-2027 - Intervento f) \ “Iniziative di ricerca interdisciplinare che esplorino temi di rilievo trasversale per il PNR, senza 
restrizioni basate sull’aderenza a settori scientifici di riferimento o ad aree tematiche prioritarie”, CUP D95F21002910001, 
codice progetto contabile “DM 737/21- intervento f) Iniziative di ricerca interdisciplinare”:  
• Realizzazione di una systematic review dei contributi scientifici sui temi rilevanti per il progetto, per un importo € 2.000,00 

al lordo degli oneri fiscali e previdenziali a carico dell’assuntore e degli oneri a carico dell’ente;  
• Editing degli interventi presentati durante i convegni e seminari organizzati nell’ambito del progetto, per un importo di 

2.500,00 al lordo degli oneri fiscali e previdenziali a carico dell’assuntore e degli oneri a carico dell’ente.  
Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in pari data, emanato in esecuzione del suddetto D.D.G., prot. 

114/2025, protocollo n. 15213/2025; 
• Visto il D.D.G. n. 436/2025 del 20/10/2025 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice per l’incarico di 

“Realizzazione di una systematic review dei contributi scientifici sui temi rilevanti per il progetto”;  
Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito 

della procedura di valutazione; 
Accertata la regolarità della procedura svolta; 
 

DECRETA 
 
- di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

N. Nominativo Punteggio totale 
1 Lorenzo Barbarossa 82 

 
- di nominare vincitore il dott. Lorenzo Barbarossa nato a  …Omissis…. 

 
 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luigi Botteghi 

 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
 
 
 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di 
ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 
 


		2025-11-05T17:28:44+0100
	IT
	Botteghi Luigi




